Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Hình ảnh  TT  Kích thước
 Đơn giá

(Chưa VAT 10%)

         1 DN 50 1.029.000

         2 DN 65 1.331.000

         3 DN 80 1.755.000

         4 DN 100 2.118.000

         5 DN 150 4.054.000

         6 DN 200 6.474.000

         7 DN 250 10.406.000

         8 DN 300 17.182.000

Hình ảnh  TT  Kích thước
 Đơn giá

(Chưa VAT 10%)

         1 DN 50 1.271.000

         2 DN 65 1.573.000

         3 DN 80 1.997.000

         4 DN 100 2.541.000

         5 DN 150 3.993.000

         6 DN 200 6.655.000

         7 DN 250 9.983.000

         8 DN 300 11.979.000

BÁO GIÁ  Y LỌC GANG CẦU HIỆU ATK

Áp dụng từ 02/01/2024 cho đến khi có thông báo mới

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT HCL
Địa chỉ: Số 12, Ngõ 104/3 Phố Định Công, P. Phương Liệt, Q. Thanh Xuân, Hà Nội

VPGD: Lô đất G5, KCN Hà Bình Phương, xã Văn Bình, huyện Thường Tín, TP. Hà Nội

VPĐD Miền Nam: K48 đường F, Khu phố 4, phường Tân Thới Nhất, Quận 12, Tp.Hồ Chí Minh

                Website: http://hcl.vn              ĐT: 0246. 674 0333                        Email: sales1@hcl.vn

-Sản xuất theo tiêu chuẩn ISO 2531 : 2009                -Quản lý theo hệ thống chất
lượng ISO 9001-2015

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ SẢN XUẤT HCL

  Y lọc gang cầu hiệu ATK, sơn Epoxy, lưới lọc bằng Inox 304

BÁO GIÁ VAN HÚT(CREPIN) GANG CẦU HIỆU ATK

  Van hút gang cầu hiệu ATK , sơn epoxy, trục van, lò xo và lưới lọc làm bằng Inox 304

Áp dụng từ 01/02/2023 cho đến khi có thông báo mới

 -Giá trên là giá chưa bao g  ồm VAT 10%.                    -Thời hạn bảo hành: Bảo hành 12 tháng